
ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель

UA-2023-10-26-000263-a

Дата договору/документа: 25 жовтня 2023 08:33

Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):

відсутній

Найменування замовника ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 3057 НАЦІОНАЛЬНОЇ
ГВАРДІЇ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23313948

Місцезнаходження замовника: Україна,

Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:

Оборонний постачальник

Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:

88888888

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:

Україна

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Оптичний патч-корд ST/UPC-SC/UPC MM (OM3) 2m
Duplex, Оптичний патч-корд LC/UPC-LC/UPC MM
(OM3) 2 m Duplex, Оптичний патч-корд SC/UPC-
LC/UPC MM (OM3) 2 m Duplex, Медіаконвертер TP-
Link MC100CM, Патч-панель 24 порти під 12
адаптерів SC Duplex/LC Quad,пуста, 1U,чорна,
Пігтейл оптичний SC/UPC 1.5 метри, MM(OM3),
Адаптер SC/SC Simplex, Адаптер SC/SM Duplex,
Абонентська розетка FTTH ,для 2хSC simplex/LC
duplex біла, Сплайс-касета для 16 з'єднань з
кришкою, чорна, Оптичний кабель універс. 2G50
OM3, діалектричний, 1kN, Шафа настінна CSV
Wallmount Lite 18U-580 (акрил)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32420000-3: Мережеве обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів,
робіт чи
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Одиниця
виміру

Ціна за
одиницю

Оптичний патч-корд
ST/UPC-SC/UPC MM
(OM3) 2m Duplex

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 355 UAH

Оптичний патч-корд
LC/UPC-LC/UPC MM
(OM3) 2 m Duplex

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 327 UAH

Оптичний патч-корд
SC/UPC-LC/UPC MM
(OM3) 2 m Duplex

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 359 UAH

Медіаконвертер TP-Link
MC100CM

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 1549 UAH

Патч-панель 24 порти
під 12 адаптерів SC
Duplex/LC Quad,пуста,
1U,чорна

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 1283 UAH

Пігтейл оптичний
SC/UPC 1.5 метри,
MM(OM3)

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 96 UAH

Адаптер SC/SC Simplex 1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 18.5 UAH

Адаптер SC/SM Duplex 1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 37 UAH

Абонентська розетка
FTTH ,для 2хSC
simplex/LC duplex біла

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 33 UAH



Сплайс-касета для 16
з'єднань з кришкою,
чорна

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 67 UAH

Оптичний кабель
універс. 2G50 OM3,
діалектричний, 1kN

1 метри Україна по 15
листопада 2023

метри 67 UAH

Шафа настінна CSV
Wallmount Lite 18U-580
(акрил)

1 штуки Україна по 15
листопада 2023

штуки 7242 UAH

Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 11 433,50 UAH

Строк виконання договору: до 15 листопада 2023

Ідентифікатор договору UA-2023-10-26-000263-a-c1


